
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г Е О Р Г И Е В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы  И Т У Р И З М А

П Р И К А З

24 декабря 2019 г. г. Георгиевск № 128

Об утверждении плана проведения 
плановых проверок на 2020 год

На основании постановления администрации Георгиевского городского 
округа Ставропольского края от 19 ноября 2019 г. № 3736 «Об утверждении 
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Г еоргиевского 
городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения управлением культуры и 
туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского 
края плановых проверок на 2020 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Начальник управления культуры и тур 
администрации Г еоргиевского городск 
Ставропольского края С.В.Умеренко



УТВЕРЖДЕН

приказом управления культуры и туризма 
администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 
от 24 декабря 2019 г. № 128

План

проведения управлением культуры и туризма администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края плановых проверок

на 2020 год

№
п/п

Наименование учреждения 
культуры, ИНН, адрес 

учреждения

Сведения о 
должностных 

лицах

Вид проверки Предмет
проверки

Дата
начала

проведения
проверки

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств станицы 
Незлобной», 2625025757, ст. 
Незлобная, ул. Ленина, 84

Ковалева 
Наталья 

Ивановна, 
заместитель 
начальника 
управления 
культуры и 

туризма 
администрации 
Г еоргиевского 

городского 
округа 

Ставропольско 
го края, 

председатель 
комиссии

камеральная Осуществл 
ение 

контроля в 
сфере 

закупок 
товаров, 

работ, 
услуг для 

обеспечени 
я

муниципал 
ьных нужд

18-26 мая

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Централизованная клубная 
система Г еоргиевского 
городского округа», 
2625068782, г.Георгиевск, 
ул. Чугурина,12

Ковалева 
Наталья 

Ивановна, 
заместитель 
начальника 
управления 
культуры и 

туризма 
администрации 
Г еоргиевского 

городского 
округа 

Ставропольско 
го края, 

председатель 
комиссии

камеральная Осуществл 
ение 

контроля в 
сфере 

закупок 
товаров, 

работ, 
услуг для 

обеспечени 
я

муниципал 
ьных нужд

13-21 июля


